
Číslo 

výr.
Název výrobku

Hmotnost 

(g)

Cena bez 

DPH
EAN - kód Trvanlivost ZATŘÍDĚNÍ (třída a skupina) dle vyhl.č.93/2000 Sb.

5032 Kávové zrno 50 9,40 8594034908910 5 dnů Cukrářký výrobek modelovaný s tukovou náplní

5400 Listový řez s náplní  80 7,70 8594034902000 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

5401 Listový řez s náplní balený 2ks 160 16,90 8594034902826 3 dny Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

5402 Listový šáteček 50 6,20 8594034902376 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

5403 Věneček + 2 ks oválek balený 160 21,40 8594034902079 3 dny Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

5404 Žloutkový šát.+žloutkový řez balený 130 19,20 8594034902642 3 dny Cukrářská výrobek s lehkou tukovou náplní

5405 Věneček s fondánovou polevou 80 9,40 8594034902024 24 hodin Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní

5406 Věneček s cukrářskou pol.tmavou 80 8,60 8594034902017 24 hodin Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní

5407 Věneček balený 3ks   240 27,40 8594034902888 3 dny Cukrářský výrobek s lehkou tukovou náplní

5413 Tartelettka s ovocem 100 15,50 8594034905421 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5414 Ovocný košík 100 13,90 8594034905438 2 dny Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5417 Řez s ovocem a želé polevou 80 9,40 8594034902093 24 hodin Cukrářský výrobek s nápní lehkou tukovou

5419 Dezert velký - střecha 80 11,40 8594034902116 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5422 Krémovo -ovocný řez 80 12,70 8594034903038 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5429 Jogurtové překvapení 80 15,00 8594034908088 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou 

5435 Roláda piškotová s tmavou cukrářskou polevou 50 7,50 8594034902161 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5438 Roláda světlá 50 7,50 8594034902178 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5441 Kokosová roláda 50 7,50 8594034902185 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5444 Roláda s ovocnou náplní  40 4,30 8594034902239 24 hodin Jemné pečivo s náplní ovocnou

5445 Oválek s náplní 40 6,40 8594034902130 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5448 Pražská koule  50 9,00 8594034902147 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5450 Laskonka s náplní 40 7,60 8594034902154 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5451 Laskonka s náplní balená 3ks 120 19,60 8594034902789 3 dny Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5455 Jádrový piškot        50 7,10 8594034902192 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5458 Štafetka 50 7,00 8594034902208 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5459 Štafetka bal. 4 ks 200 29,20 8594034902925 3 dny Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5460 Kokoska s náplní 60 9,20 8594034902215 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

Provozovna Příbram

Plynárenská 321, 261 01  Příbram

CENÍK CUKRÁŘSKÝCH VÝROBKŮ 
platný od 1.8.2017



5461 Kokoska s náplní bal. 3ks 180 28,80 8594034902918 3 dny Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5466 Brambora modelovaná   40 9,00 8594034902932 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5470 Indián s cukrářskou polevou tmavou 35 6,80 8594034902253 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 

5471 Indián s cukrářskou polevou bílou 35 6,70 8594034904929 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 

5475 Kremrole 35 5,80 8594034902246 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 

5485 Karamelový větrník s fondánovou polevou 120 16,10 8594034902383 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 

5486 Karamelový větrník s cukrář. pol.tmavou 120 15,00 8594034902390 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 

5487 Větrník s pařížskou šlehačkou 125 16,30 8594034902277 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 

5491 Řez TIRAMISU          50 12,20 8594034903120 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5492 Trubička s pařížskou šlehačkou 40 8,90 8594034902963 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostaní

5495 Griliášová trubička se šlehaným krémem 30 5,60 8594034902352 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5496 Griliášová trubička s pařížskou šlehačkou 30 7,90 8594034902369 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní šlehačkovou

5500 Dort Harlekýn         50 10,10 8594034902444 24 hodin Cukr. Výr. s náplní z rostlinné šlehačky a smetany

5501 Pařížský dort 50 10,10 8594034902345 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5510 Špička s náplní   50 8,90 8594034902109 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5511 Špička balená  4ks 200 35,30 8594034902871 3 dny Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5512 Řez s punčovým aroma 60 7,90 8594034902420 24 hodin Cukrářský výrobek ostatní

5515 Míša řez      90 15,00 8594034903151 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5517 Kokosová koule 80 4,50 8594034908460 24 hodin Cukrářský výrobek ostaní

5518 Košíček s náplní ořechovou  50 7,70 8594034902406 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5521 Svěženka 70 5,50 8594034905445 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5525 Listový šátek+kremrole bal. 170 26,80 8594034902864 3 dny Cukrářský výrobek s lehkou tukovou a bílkovou náplní

5526 Řez s punč. aroma a cukr. tm. polevou 80 7,90 8594034902321 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5621 Medovník - řez 100 23,00 8594034903113 5 dnů Cukrářský výrobek s náplní ostatní

Zákusky se sníženým obsahem cukru

5125 Linecké kolečko se slad.a fruk. 40 4,80 30 dnů Jemné pečivo s ovocnou náplní 
5107 Diana srdce s nápl.ovocnou se sl.a fruk. 100 10,20 30 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou se sladidly 

Minizákusky - objednávky 2 pracovní dny před závozem, minimální objednávka 5ks / druh
5530 Minišpička s náplní 20 5,40 8594034904400 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5531 Minilaskonka s naplní 10 5,40 8594034903175 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní tukovou

5532 Miniindián            10 5,40 8594034904417 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní bílkovou 

5536 Miniřez s punčovým aroma 20 5,40 8594034904431 24 hodin Cukrářský výrobek ostatní

5542 Minivěneček s fondánovou polevou 20 5,40 8594034903329 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

Celé dorty

5564 Pařížský dort extra 1400 277,00 8594034905452 24 hodin Cukrářský výrobek se šlehačkovou náplní

5572 Pařížský dort 1200 184,00 8594034902598 24 hodin Cukrářský výrobek se šlehačkovou náplní

5566 Harlekýn dort       1200 243,00 8594034902451 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní z rostlinné šlehačky

5570 Ořechový dort máslový 1200 198,00 8594034902949 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5571 Ořechový batul máslový balený 500 112,00 8594034903007 3 dny Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5431 Ovocný batul s želé polevou 600 74,00 8594034902994 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní



5432 Ovocny dort s želé polevou 1200 150,00 8594034902437 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou 

5575 Ananasový dort máslový 1600 214,00 8594034902475 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5578 Kokosový dort máslový 1200 198,00 8594034903083 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5579 Kokosový batul máslový 500 98,00 8594034903014 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5581 Kakaový dort máslový 1200 214,00 8594034902468 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5582 Kakaový batul máslový 500 107,00 8594034908040 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5591 Srdce velké        1700 275,00 8594034903137 24 hodin Cukrářský výrobek s máslovou náplní

5603 Punčový dort 1440 165,00 8594034905391 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní ostatní

5607 Dort ovocný balený 500 81,00 8594034902550 3 dny Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5609 Kakaový batul máslový balený 500 81,00 8594034902543 3 dny Cukrářský výrobek s máslový náplní

5620 Medovník dort 1750 332,00 8594034903267 8 dnů Cukrářský výrobek s náplní ostatní

Ozdoby na dort

5630 Modelovaná růžička velká 30 11,00 8594034903205 30 dnů

5631 Modelovaná růžička malá 30 10,00 8594034903168 30 dnů

5650 Přízdoba cukrář.tuk. krémem 100 16,00 8594034903106 24 hodin Cukrářský výrobek s tukovou náplní

5651 Přizdoba z kompotovaného ovoce 100 7,00 24 hodin

Koláče - ruční výroba

6001 Koláč s náplní makovou 50 6,10 8594034903304 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6002 Koláč s náplní tvarohovou 50 6,10 8594034903311 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6003 Koláč s náplní jablečnou 50 5,80 8594034903335 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6004 Koláč s náplní meruňkovou 50 6,60 8594034903328 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6005 Koláč s náplní borůvkovou 50 6,60 8594034903489 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6006 Koláč s náplní povidlovou 50 6,10 8594034903298 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6007 Hanácký koláč jablečný 80 9,30 8594034905469 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6019 Hanácký koláč povidlový 80 9,30 8594034905476 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6008 Diana koláč s jablečnou náplní 40 5,90 24 hodin Jemné pečivo s náplní jablečnou a fruktozou

6009 Diana koláč s tvarohovou a ovocnou náplní 40 5,90 24 hodin Čerstvé jemné pečivo s náplní

6010 Koláč balený 3ks 150 18,50 8594034903342 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6011 Koláč s náplní tvarohovou 80 8,30 8594034909047 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6012 Koláč s náplní makovou 80 8,30 8594034909054 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6013 Koláč MIX 50 6,10 8594034904103 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6017 Koláč s náplní tvarohovou a makovou 100 10,50 8594034903793 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6018 Koláč MIX s náplní meruňkovou 80 8,30 8594034903786 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6020 Koláč MIX 2ks balený 160 18,00 8594034903885 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6021 Koláč MIX s náplní jahodovou 80 8,30 8594034903274 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6022 Koláč MIX 4ks balený 320 34,00 8594034903892 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6023 Koláč s náplní tvarohovu 2ks balený 160 17,00 8594034903908 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6024 Koláč s náplní makovou 2ks balený 160 17,00 8594034903915 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6044 Koláč s náplní pudingovou a ovocnou 80 8,30 8594034909009 24 hodin Čerstvé jemné pečivo s náplní pudingovou a ovocnou

6057 Koláč se špaldovou směsí 70 9,10 8594034903472 24 hodin ČJP s náplní povidlovou,ovoc. meruňkovou, tvaroh.



6027 Cherry koláč 100 12,90 8594034907821 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

6028 Aprico koláč 100 12,90 8594034907845 24 hodin Čerstvé jemné pečivo

* 6043 Dárkový koláč balený 1400 143,00 8594034905261 3 dny Jemné pečivo s náplní tvarohovou,makovou,povidlovou

6090 Posvícenské koláče s náplní tvarohovou 1000 168,00 8594034904073 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní tvarohovou

6091 Posvícenské koláče s náplní makovou 1000 165,00 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní makovou

6092 Posvícenské koláče s náplní povidlovou 1000 165,00 8594034904080 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní povidlovou

6093 Posvícenské koláče s náplní jablečnou 1000 162,00 8594034904059 3 dny Čerstvé jemné pečivo s náplní jablečnou

6095 Posvícenské koláče balené (krabička) 1000 171,00 8594034903281 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6038 Posvícenské koláče balené 2000 330,00 8594034903410 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6039 Posvícenské koláče balené 3000 495,00 8594034903427 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6045 Posvícenské koláče balené (tácek)    200 36,00 8594034903397 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6047 Posvícenské koláče balené (krabička) 250 43,00 8594034903458 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6048 Posvícenské koláče balené (krabička) 500 85,00 8594034903465 3 dny Čerstvé jemné pečivo

* 6051 Svatební koláče SPECIÁL balené 1000 253,00 8594034904028 3 dny Čerstvé jemné pečivo

6078 Staropražský koláč balený 200 16,30 8594034904066 3 dny Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

6079 Staropražský koláč 200 15,50 8594034905483 24 hodin Cukrářský výrobek s náplní lehkou tukovou

6080 Chodský koláč 250 27,00 8594034903434 24 hodin ČJP s náplní tvarohovou, makovou, povidlovou

6081 Chodský koláč balený 250 28,20 8594034903441 3 dny ČJP s náplní tvarohovou, makovou, povidlovou

Jemné pečivo ze šlehané nebo třené hmoty

5001 Dortový korpus piškotový balený 450 52,00 8594034903601 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5002 Dortový korpus kakaový balený 450 53,00 8594034903618 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5005 Dortový korpus-batul piškotový balený 200 29,00 8594034903625 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5006 Dortový korpus-batul kakaový balený 200 30,00 8594034903632 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5021 Bábovka piškotová balená 400 37,00 8594034903694 9 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5022 Bábovička balená 100 12,00 8594034903656 14 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5025 Bábovka biskupská balená 400 40,00 8594034903717 14 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

5033 Babovička s náplní 70 8,10 8594034903748 3 dny Cuk.výr.ze třených hmot s n.pr.vaječ.likeru

5034 Smajlík s ovocnou náplní 100 11,30 8594034903731 3 dny Jemné pečivo s náplní ovocnou

5037 Tvarohová pochoutka 160 19,00 8594034908293 24 hodin Jemné pečivo s tvarohovou náplní

5030 Biskupský chlebíček s cukr. polevou tmavou bal. 200 26,00 8594034905001 14 dnů Jemné pečivo ze šlehané hmoty

Jemné pečivo z listového a plundrového těsta

5360 Pizza točenice        60 7,80 8594034904097 24 hodin Čerstvé jemné pečivo z listového těsta

5674 Listové těsto balené 500 22,00 8594034904004 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta

5351 Rolka pudingová 80 11,30 8594034904141 24 hodin Jemné pečivo z listového těsta

5375 Listové tyčinky se sýrem balené 1000 177,00 8594034904165 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta s posypem sýr

5376 Listové tyčinky s kmínem balené 1000 150,00 8594034904257 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta s posypem kmín

Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5040 Rakvičky korpusy balené 8 ks 136 28,00 8594034904516 45 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5041 Rakvička korpus 17 3,00 8594034904509 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5043 Rakvička s cukr. polevou tmavou -korpus 20 3,60 8594034904523 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty



Jemné pečivo z jádrové hmoty

5220 Marokánka s cukr.polevou tmavou  40 8,60 8594034904707 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

5230 Arašídový rohlíček 50 7,30 8594034904721 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

Jemné pečivo z lineckého a třeného těsta

5108 Třené rohlíčky s ovocnou náplní balené 6ks 240 22,90 8594034906343 45 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5109 Třený rohlíček s ovocnou náplní 80 6,70 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5110 Třený rohlíček s ovocnou náplní 40 4,50 8594034904905 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5112 Linecké kolečko polomáčené  40 5,30 8594034904875 30 dnů

Jemné pečivo z lineckého těsta s ovocnou náplní a 

cukrářskou polevou tmavou

5113 Linecká kolečka polomáčená balená 200 22,70 8594034904899 30 dnů

Jemné pečivo z lineckého těsta s ovocnou náplní a 

cukrářskou polevou tmavou

5121 Linecké pečivo se sladidlem a fruktózou balené 150 19,60 8594034904974 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5129 Linecká kolečka s ovocnou náplní balená 6ks 150 16,00 8594034906312 45 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou

5130 Linecké kolečko s náplní ovocnou 40 4,90 8594034904813 30 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou

5131 Linecké kolečko s náplní ovocnou balené 200 25,60 8594034904851 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5141 Srdce linecké 100 12,70 8594034905858 30 dnů Jemné pečivo s náplní ovocnou

5701 Čajová směs volná  1000 161,00 8594034905117 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

Ostatní

5204 Florentinky rozvažované 1000 207,00 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

5202 Müsli trojhránek      40 5,80 8594034904844 30 dnů Jemné pečivo 

5205 Florentinky balené 150 29,00 8594034905070 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

5240 Kokosky rozvažované 1000 161,00 8594034904745 30 dnů Jemné pečivo ostatní

5241 Kokosky balené 200 34,00 8594034904752 30 dnů Jemné pečivo 

5246 Kokosový kmen balený 100 12,70 8594034904776 45 dnů Cukrovinka

5250 Hořovická placička   45 7,50 8594034904783 30 dnů Jemné pečivo z jádrových hmot

5255 Rohlík s vanilínovým aroma 50 5,20 8594034908453 30 dnů Jemné pečivo 

Korpusy

5050 Laskonka - korpus 7 2,20 8594034904578 30 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5052 Minilaskonky - korpusy balené 100 24,20 8594034904554 60 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5053 Minilaskonka - korpus rozvažovaný 1000 151,00 8594034904561 60 dnů Trvanlivé pečivo ze šlehané hmoty

5145 Linecký košíček - korpus 10 2,20 8594034904585 30 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5146 Linecký košíček - korpus balený 10ks  100 22,90 8594034904592 45 dnů Jemné pečivo z lineckého těsta

5276 Věneček - korpus      20 2,90 8594034904653 3 dny Jemné pečivo z pálené hmoty

5277 Větrník - korpus       50 5,80 8594034904660 3 dny Jemné pečivo z pálené hmoty

5278 Kremrole -  korpus 20 3,10 8594034904608 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta

5285 Listový šáteček - korpus 15 3,10 8594034904622 5 dnů Jemné pečivo z listového těsta

5008 Roláda piškotová - korpus 450 58,00 3 dny Jemné pečivo
5009 Roláda kakaová - korpus 450 61,00 3 dny Jemné pečivo

Pozn.: Ceny dortů jsou uvedeny bez přízdob. Cena přízdoby se účtuje zvlášť dle požadavku zákazníka.



Objednávky celých dortů, minizákusků, dárkového koláče a zákusků při objednávce nad 50 ks od druhu
 je nutné nahlásit 2 dny dopředu do 15:00 hod.. Ostatní sortiment den předem do 15:00hod.
* výrobek je nutné vždy objednat dva dny předem.

Objednávky: Obchodní oddělení:

Tel.: 318 403 130 Tel.: 318 403 134

Fax: 318 622 486 email: p.obchodni@pekarnahorovice.cz

email: p.pekarna@pekarnahorovice.cz www.pekarnahorovice.cz

cukrářských výrobků a cukrářského pečiva při uchovávání v teplotě +20 °C. Nevystavujte přímému slunečnímu záření!
Doba trvanlivosti je uváděna u čerstvých cukrářských výrobků určených pro rychlou spotřebu při uchování v teplotě 8 °C, u trvanlivějších 

http://www.pekarnahorovice.cz/

